
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활 안정 지원

단위: 저소득층 의료지원사업(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 의료급여기금 전체

주민복지과 247,823 227,519 20,304

국 160,973 171,463 △10,490

시 40,243 42,866 △2,623

구 46,607 13,190 33,417

저소득층 생활 안정 지원 142,964 156,077 △13,113

국 112,771 123,261 △10,490

시 28,193 30,816 △2,623

구 2,000 2,000 0

저소득층 의료지원사업(의료급여기금) 142,964 156,077 △13,113

국 112,771 123,261 △10,490

시 28,193 30,816 △2,623

구 2,000 2,000 0

의료급여사업 142,964 156,077 △13,113

국 112,771 123,261 △10,490

시 28,193 30,816 △2,623

구 2,000 2,000 0

201 일반운영비 5,681 5,482 199

국 4,545 4,386 159

시 1,136 1,096 40

01 사무관리비 5,681 5,482 199

○의료급여사업 홍보물 제작 등

4,261 4,062 199경정 4,261,000원

국 3,409 3,250 159

시 852 812 40

307 민간이전 121,550 134,862 △13,312

국 97,240 107,889 △10,649

시 24,310 26,973 △2,663

01 의료및구료비 121,550 134,862 △13,312

○현금급여 사업비 83,079 90,140 △7,061경정 83,079,000원

국 66,463 72,112 △5,649

시 16,616 18,028 △1,412

○건강생활 유지비 38,471 44,722 △6,251경정 38,471,000원

국 30,777 35,777 △5,000

시 7,694 8,945 △1,251

재무활동(주민복지과) 33,417 0 33,417

보전지출(의료급여기금) 33,417 0 33,417

보조금반환금 33,417 0 33,417

802 반환금기타 33,417 0 33,417

01 국고보조금반환금 22,747 0 22,747

○기간제근로자등보수 5,066 0 5,066

○사무관리비 32 0 32

○국내여비 489 0 489

○의료및구료비 16,794 0 16,794

○무기계약근로자보수 366 0 366

5,066,000원

31,820원

488,560원

16,793,500원

365,570원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,690 0 5,690
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기간제근로자등보수 1,267 0 1,267

○사무관리비 9 0 9

○국내여비 123 0 123

○의료및구료비 4,200 0 4,200

○무기계약근로자보수 91 0 91

1,267,000원

8,150원

122,140원

4,199,140원

90,910원

03 과오납금등 4,980 0 4,980

○부당이득금반환 4,980 0 4,9804,979,080원
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